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Eksamensinformasjon

Eksamen	er	åpen	fra	9:30	til	12:00.	Du	må	laste	opp	begge	filene	før	kl.	12:00.	Filene	blir	automatisk	levert	når
tiden	går	ut.
	
Eksamen	består	av	to	deler:
	
1.				Endelig	innlevering	av	semesteroppgave
	
Formelle	krav:

Teksten	du	leverer	skal	være	ditt	eget	arbeid	og	være	svar	på	en	av	oppgavene	om	etikk	som	du	har	fått
utdelt	i	seminargruppen	du	er	påmeldt.
Omfang:	Totalt	800-1000	ord.	Kildehenvisninger	(referanser)	regnes	med	i	antall	ord,	men	ikke
litteraturliste	og	oppgavetekst.	Oppgi	totalt	antall	ord.	
Bruk	for	eksempel	skrifttypen	Times	New	Roman	(12	punkt)	med	1	½	linjeavstand.	
Kandidatnummer,	oppgavenummer	og	oppgavetekst	skal	gjengis	øverst	i	besvarelsen,	sammen	med
antall	ord.	Du	skal	ikke	oppgi	navnet	ditt.

Vi	anbefaler	at	du	bruker	en	av	malene	fra:	https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/oppgavemal/
	
Kildehenvisning:	Hver	gang	du	gjør	bruk	av	andres	materiale,	skal	du	vise	hvor	du	har	hentet	dette	materialet
fra	med	en	kildehenvisning	(referanse).	Materialet	kan	være	fakta	eller	andres	argumenter	eller
resonnementer.	Kildehenvisning	skal	gis	når	du	henter	materiale	fra	pensum,	bøker,	artikler,	nettsteder,
repetisjonshefte,	andre	studenter	sine	svar	eller	egne	tidligere	leverte	svar.	Ordrett	gjengivelse	av	tekst	skal
utheves	som	sitat,	og	referanse	skal	oppgis.	Til	slutt	i	besvarelsen	av	semesteroppgaven	skal	det	være	en
litteraturliste	som	viser	hvilke	kilder	du	har	brukt.	

Mer	informasjon	i	sitat-	og	kildebruk	finner	du	her:
http://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html

Besvarelsen	skal	leveres	som	en	pdf-fil,	se	hvordan	her:	https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/​
	
2.				Eksamensspørsmål
Eksamensspørsmålene	skal	besvares	i	et	tekstbehandlingsprogram,	for	eksempel	Word,	og	lagres	som	én
PDF.

Besvarelsen	skal	lastes	opp	innen	eksamenstidens	utløp
Vi	anbefaler	å	bruke	en	mal:	https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/oppgavemal/.
	
Besvar	TO	av	de	TRE	oppgavene	i	oppgavesettet	i	eksamensspørsmålsdelen	av	hjemmeeksamen.	For	alle
oppgavene	gjelder	det	at	du	bør	diskutere	spørsmålet	i	tillegg	til	å	redegjøre	for	ulike	argumenter	som	inngår	i
pensum.	Du	står	fritt	til	å	velge	bidrag	fra	Exphil	I	(filosofi-	og	vitenskapshistorie)	og	Exphil	II	(etikk),	men	det
bør	komme	fram	av	din	diskusjon	hvorfor	disse	er	relevante	i	forhold	til	oppgaven.	
	
Anbefalt	tidsbruk:	opp	til	én	time	per	oppgave.
	
Formelle	krav	til	besvarelsen:

Selvstendighet.	Besvarelsen	du	leverer	skal	være	ditt	eget,	selvstendige	arbeid,	og	et	resultat	av	egen
læring	og	arbeidsinnsats.	Derfor:	Ikke	"klipp	og	lim",	bruk	hovedsakelig	dine	egne	ord,	og	ikke	samarbeid
med	andre	kandidater	mens	eksamen	pågår.	
Kildehenvisning.	Hvis	du	gjengir	tekst	ordrett,	skal	dette	markeres	som	sitat,	og	du	må	oppgi	kilde	eller
opphavsperson.	Når	du	med	egne	ord	gjengir	fakta,	påstander	eller	resonnementer	hentet	fra	andre
steder	trenger	du	ikke	å	oppgi	kilde	i	del	2	(Eksamensspørsmål)	av	denne	hjemmeeksamenen.	Du
trenger	ikke	lage	en	litteraturliste.	
Kandidatnummer	skal	gjengis	øverst	i	besvarelsen	av	eksamensspørsmålene.	Oppgavenumrene	til	de
oppgavene	du	besvarer,	skal	også	gjengis	i	besvarelsen	av	eksamensspørsmålene.	Du	skal	ikke	oppgi
navn.

Generelt
Plagiatkontroll:	Alle	innleverte	besvarelser	blir	elektronisk	kontrollert	for	plagiat	mot	tekster	på	nett	og	mot

https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/oppgavemal/
http://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/
https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/oppgavemal/
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andre	studenters	besvarelser,	både	fra	dette	semesteret	og	tidligere	semestre.	Mangel	på	sitat-	og	kildebruk
kan	føre	til	mistanke	om	fusk/forsøk	på	fusk	som	kan	ha	alvorlige	konsekvenser	for	deg	som	student.

Prøven	har	automatisk	innlevering	når	eksamenstiden	er	ute.	Hvis	du	etter	å	ha	påbegynt	eksamen	likevel	ikke
vil	levere	besvarelsen,	må	du	trekke	deg	fra	eksamen.	Trykk	på	ikonet	øverst	i	høye	hjørne	for	å	få	opp	valget
"Jeg	vil	trekke	meg".

Dersom	du	har	tekniske	problemer,	ring	instituttet	på	22	84	45	99.	
	
Hvis	du	har	faglige	spørsmål	til	oppgaven	underveis,	kan	du	kontakte	faglærer:
	
Panos	Dimas,	tlf.	22	85	79	18/450	66	434
Torstein	Tollefsen,	tlf.	954	40	990
	
Lykke	til	på	eksamen!
	

1 Semesteroppgave

Her	skal	du	laste	opp	semesteroppgaven	din.	Eksamensspørsmålene	er	i	neste	oppgave.

Last	opp	semesteroppgaven	her.	Maks	én	fil.

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	1	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0
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2 Eksamensspørsmål

EKSAMENSSPØRSMÅL,	velg	to	av	tre:
	
Du	skriver	besvarelsen	i	et	tekstbehandlingsprogram	(for	eksempel	Word)	og	lagrer	som	én	PDF,	og	laster	opp
innen	eksamenstidens	slutt.	Oppgi	hvilke	oppgaver	du	besvarer	med	nummerering.
	
1.	Hva	er	forskjellen	mellom	å	ha	sanseerfaring	av	et	objekt,	for	eksempel	et	stykke	voks,	og	å	ha	kunnskap	om
voks?	Diskuter	med	utgangspunkt	i	to	bidrag	fra	pensum.	
	
2.		Er	lykke	relevant	for	å	finne	ut	hvordan	vi	bør	handle?	Diskuter	med	utgangspunkt	i	to	bidrag	fra	pensum.	
	
3.	I	«En	sammenfatning	...»	skriver	Hume:	«Vi	kan	aldri	trenge	så	langt	inn	i	legemenes	vesen	og	oppbygning
at	vi	kan	persipere	det	prinsippet	som	deres	gjensidige	påvirkning	er	basert	på»	(Hume	2015,	101).	Diskuter
denne	påstanden	og	dens	implikasjoner	for	vitenskap.	Gjør	bruk	av	Hume	og	en	annen	tenker	fra	pensum	i	din
diskusjon.
	

Last	opp	svarene	på	eksamensspørsmål	her.	Maks	en	fil

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	1	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0


